
                                                ZARZĄDZENIE  NR 101/2021 
STAROSTY LUBELSKIEGO 

 
z dnia 19 października 2021 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w planie finansowym Funduszu Pracy na 2021 rok 
 
      Na podstawie art. 29 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych          
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 7 października 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej 
Funduszu Pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 472) i Rozporządzenia Ministra Finansów  z dnia 2 
marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lublinie w zarządzeniu            
nr 4/2021 Starosty Lubelskiego z dnia 11 stycznia 2021 roku w sprawie zatwierdzenia planu 
finansowego Funduszu Pracy na 2021 rok, zmienionego zarządzeniem nr 5/2021 Starosty 
Lubelskiego z dnia 13 stycznia 2021r., zarządzeniem nr 13/2021 Starosty Lubelskiego z dnia 
22 stycznia 2021r., zarządzeniem nr 19/2021 Starosty Lubelskiego z dnia 10 lutego 2021r., 
zarządzeniem nr 23/2021 Starosty Lubelskiego z dnia 25 lutego 2021r., zarządzeniem         
nr 37/2021 Starosty Lubelskiego z dnia 25 marca 2021r., zarządzeniem nr 52/2021 Starosty 
Lubelskiego z dnia 13 maja 2021r., zarządzeniem nr 54/2021 Starosty Lubelskiego z dnia 26 
maja 2021r., zarządzeniem nr 62/2021 Starosty Lubelskiego z dnia 11 czerwca 2021r., 
zarządzeniem nr 68/2021 Starosty Lubelskiego z dnia 24 czerwca 2021r., zarządzeniem nr 
72/2021 Starosty Lubelskiego z dnia 7 lipca 2021r., zarządzeniem nr 83/2021 Starosty 
Lubelskiego z dnia 30 lipca 2021r., zarządzeniem nr 85/2021 Starosty Lubelskiego z dnia 13 
sierpnia 2021r., zarządzeniem nr 88/2021 Starosty Lubelskiego z dnia 31 sierpnia 2021r., 
zarządzeniem nr 89/2021 Starosty Lubelskiego z dnia 2 września 2021r.,  załącznik Nr 1 
otrzymuje brzmienie  odpowiednio jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy              

w Lublinie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 
STAROSTA LUBELSKI  
 

                                                                                   Zdzisław Antoń 

 


